
 

 

 

HAFTALIK VELİ BÜLTENİ – 13 HAZİRAN 2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tüm öğrencilerimize ve öğretmenlerimize sağlıkla geçirecekleri mutlu bir tatil diliyoruz. 

Öğretmenlerimize emekleri için çok teşekkür ediyoruz. 

 

Okulumuz 10 Eylül 2018 Pazartesi günü eğitim-öğretime devam edecektir.  

 

2018-2019 Eğitim-Öğretim yılı için kayıt yenileme işlemini tamamlamış ve servis 

kullanacak öğrencilerimizin servis kayıtları için belirlenen son tarih 29 Haziran 2018’dir. 

 

2018-2019 Eğitim-Öğretim yılı için kitap ve forma satışları 27 Ağustos 2018 tarihinde 

başlayacaktır.  

 

 

4.Sınıf  Öğrencilerimizi Ortaokula Uğurladık 

 

 

 

 

 

 

4. Sınıf öğrencilerimiz 12 Haziran 2018 Salı günü uluslararası çerçeve ile yetiştikleri “İlk 

Yıllar Programı (PYP)”ndan mezun olmanın gururunu yaşadılar. Törenimizin ilk bölümünde şefleri 

Sayın Gökhan Kalender yönetiminde kendi kültürlerinin yanı sıra farklı kültürleri de kucakladıkları 

bir repertuar ile müzikal performanslarını başarıyla sergilediler. İkinci bölümde sertifikalarını 

alarak, bahçemizde düzenlenen kokteyl ile belleklerine güzel anılar kaydettiler. 

 

İYİ TATİLLER! 



 

 

 

İhsan Doğramacı Vakfı Özel Bilkent İlkokulu’nun “IB Dünya Okulu” olarak tanınması, 

öğrencilerimizin yaşam boyu öğrenenler olmalarını sağlamaya kendini adamış öğretmenlerimiz, 

çalışanlarımız ve velilerimizle gurur duymamızı sağlıyor.  

Öğrencilerimizin sınıfta öğrendikleriyle etraflarındaki dünya arasında bağlantılar kurduğu bir 

ortam yaratarak, dünyada önemli roller üstlenmeye hazır olacağına inanıyoruz. Değerli 

öğrencilerimizi ortaokula uğurlarken yolları açık, şansları bol olsun diyoruz. 

 

KUTLUYORUZ... 

Müzikte Başarı 

İlkokul ve Okul Öncesi korolarımız 2 ve 3 Haziran 2018 tarihlerinde düzenlenen 23. Korolar 

Şenliği’nde okulumuzu temsil etmişlerdir. Okulumuz ilkokul korosu 23. Korolar Şenliği 

Değerlendirme kurulu tarafından festivalin en prestijli ödülü olan 'Entonasyon-Homojenlik, Koro 

Tınısı Ödülü'ne layık görülmüştür. 

 

Yine aynı festivale katılan Okul Öncesi 2 koromuz ise kalabalık sayılarına rağmen, ‘Ritmik 

Beraberlik, Ritmik Uyum Ödül'ü almışlardır. 

 

Korolarımızda görevli öğrencilerimizi ve onları çalıştıran öğretmenlerimiz Sayın Gökhan Kalender 

ve Sayın Ceren Göksu’yu tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.  

        

 

 

 

 

                                  

 


